
Tirane,me _/08/2013

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCES

Ministri

URDHER

PER

MIRATIMIN EDISPOZITAVE NORMATIVE PER SISTEMIN ARSIMOR
PARAUNIVERSITAR

Ne mbeshtetje te nenit 102 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise dhe te nenit 73 te
ligjit TIT. 69/2012, date 21.06.2012 "Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republiken e
Shqiperise" I

URDHERO]:

1. Miratimin e Dispozitave Normative per sistemin arsimor parauniversitar ne
Republiken e Shqiperise, sipas tekstit bashkelidhur ketij urdhri.

2. Ngarkohet Zevendesministri i Arsimit dhe Shkences, Sekretari i Pergjithshem,
Drejtoria e Pergjithshme e Arsimit Parauniversitar ne Ministrine e Arsimit dhe
Shkences dhe njesite arsimore vend ore per zbatjmin e ketij urdhri.

",. r:'

Ky urdher hyn ne fuqi pas botimit ni! "Fletorett Zyrtare".
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